— 1 —

江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕404号

关于召开江苏省医学会急诊医学分会

急诊救治规范化培训班的通知

各有关单位：

为不断提升江苏省医疗机构急诊救治水平，切实保障患者安

全，江苏省医学会急诊医学分会将于 2025 年 10 月 30～31 日在

苏州召开“江苏省医学会急诊医学分会急诊救治规范化培训班”。

现将培训班有关事项通知如下：

一、参加人员：江苏省各医疗单位急诊医学及相关专业领域

的医技人员。

二、注册、交费事项：

学员可登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.cn），

从学术会议专区进入会议网页（江苏省医学会急诊医学分会急诊

救治规范化培训班）完成注册交费。

10 月 9 日 10:00 至 10 月 30 日 14:00 开通网上注册交费。逾

期系统将自动关闭，未交费成功视为未注册参会。

每位学员交注册费 400 元。交费成功后，电子发票将发送至

— 2 —

注册时登记的电子邮箱，可自行打印。受系统限制，不接受退款

要求。

需住宿的代表请于 10 月 20 日 18:00 前自行预订（酒店联系

人 ： 章 斌 伟 ， 手 机 ： 18018120898 ； 酒 店 预 订 部 电 话 ：

0512-69378888）。如未提前预订，现场不能保证安排住宿。

交通、住宿费用自理，所有费用回单位按规定报销。

三、时间：2025 年 10 月 30 日 14:00～20:00 报到，10 月 31

全天培训，10 月 31 日培训班结束后撤离。

四、地点：苏州高铁金科大酒店（地址：江苏省苏州市相城

区高铁新城南天成路 67 号）。

五、电子学分证书：学员须在规定时间内在会议现场扫描电

子学分证书签到和撤离二维码（两次扫码，缺一不可），完成信

息登记。打印电子学分证书，请于会议结束 30 个工作日后在“江

苏省继续医学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）首

页“学分信息查询”栏目，按要求输入证件号码、学员姓名等查

询条件，检索到证书后自行打印。

六、注意事项：参加培训班人员务必严格贯彻中央八项规定

及其实施细则精神，按照《干部教育培训学员管理规定》要求，

服从会议安排，坚决杜绝违规吃喝等行为，不断改进会风学风，

共同营造风清气正、务实高效的学术交流环境。

七、联系人：（一）江苏省医学会学术会务部 乔荣华，手

机：13675102594；（二）江苏省医学会急诊医学分会 苏成磊，

— 3 —

手机：15105205827；(三)苏州市立医院 白广旭，手机：

13803611211。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会急诊医学分会

2025 年 9 月 8 日